
У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

 

                    2018 року  м. Прилуки № 

 

Про внесення змін до складу 

опікунської ради при виконавчому комітеті

Прилуцької міської ради

Відповідно до підпункту 4 пункту „б” частини 1 статті 34 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 56 Цивільного кодексу України,
рішення виконавчого комітету міської ради від 15 червня 2016 року №246 “Про
функціональні  повноваження  міського  голови,  секретаря  міської  ради,
заступників  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради,
керуючого справами виконавчого комітету міської ради”, керуючись рішенням
виконавчого комітету Прилуцької міської ради від 20 серпня 2013 року №398
“Про консультативно-дорадчі  органи”,  Положенням про опікунську раду при
виконавчому  комітеті  Прилуцької  міської  ради,  затвердженим  рішенням
виконавчого комітету міської ради від 04 лютого 2014 року №47, розглянувши
службову записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів  ради,  голови  опікунської  ради при  виконавчому комітеті  Прилуцької
міської ради ФЕСЕНКО Т.М., виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Унести зміни до складу  опікунської  ради при виконавчому комітеті
Прилуцької  міської  ради,  утвореної  рішенням  виконавчого  комітету  міської
ради  від  30  серпня  2016  року  № 369  „Про утворення  опікунської  ради  при
виконавчому комітеті Прилуцької міської ради у новому складі”:



1.1. Вивести зі складу ради:

-   МАТВЄЄВА  Олександра  Олександровича,  начальника  Прилуцького
об'єднаного управління Пенсійного фонду України, у зв'язку зі смертю.

-  ТИЩЕНКА  Ярослава  Миколайовича,  юрисконсульта  комунального
лікувально-профілактичного закладу  “Прилуцька центральна міська  лікарня”,
секретаря ради, у зв'язку зі зміною місця роботи.

1.2. Увести до складу ради:

-  БОНДАРЕНКО  Валентину  Петрівну,  заступника  начальника
Прилуцького  об'єднаного  управління  Пенсійного  фонду  України,  членом
опікунської ради;

- ПРАВОСУДА Олександра Михайловича, голову постійної депутатської
комісії  з  питань  освіти,  медицини,  молоді,  культури,  фізкультури,  спорту  та
соціального захисту населення, членом опікунської ради;

- ЛУЦЕНКО Ірину Василівну, спеціаліста І категорії юридичного відділу
міської ради, членом опікунської ради.

2.  Вмінити  обов'язки  секретаря  опікунської  ради  при  виконавчому
комітеті  Прилуцької  міської  ради  КОЖУШКО  Альоні  Віталіївні,  головному
спеціалісту  управління  праці  та  соціального  захисту  населення  Прилуцької
міської ради.

Міський голова  О.М.ПОПЕНКО


	У К Р А Ї Н А
	П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а
	В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т
	П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

	 

